
ZARZĄDZENIE NR 0050.66.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730.) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191 i 659.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.66.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 295 000,00 0,00 140 586,23 435 586,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

295 000,00 0,00 140 586,23 435 586,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 140 586,23 140 586,23

852 Pomoc społeczna 318 614,58 0,00 3 976,28 322 590,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 451,62 0,00 0,00 451,62

318 614,58 0,00 3 976,28 322 590,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 451,62 0,00 0,00 451,62

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 778,96 0,00 3 976,28 24 755,24

bieżące razem: 43 481 621,58 0,00 144 562,51 43 626 184,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 451,62 0,00 0,00 451,62

Podpisany Strona 1



majątkowe

majątkowe razem: 717 517,23 0,00 0,00 717 517,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 667 517,23 0,00 0,00 667 517,23

Ogółem: 44 199 138,81 0,00 144 562,51 44 343 701,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

667 968,85 0,00 0,00 667 968,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.66.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 kwietnia 2017 r.  

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 1 440 400,00 575 100,00 565 100,00 0,00 565 100,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 865 300,00 864 300,00 0,00 1 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 586,23 140 586,23 140 586,23 1 076,76 139 509,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo 

i łowiectwo

po zmianach 1 580 986,23 715 686,23 705 686,23 1 076,76 704 609,47 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 865 300,00 864 300,00 0,00 1 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 586,23 140 586,23 140 586,23 1 076,76 139 509,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1095 Pozostała 

działalność

po zmianach 140 586,23 140 586,23 140 586,23 1 076,76 139 509,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 774 365,75 1 774 365,75 1 430 204,20 797 550,00 632 654,20 12 870,00 326 322,55 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 976,28 3 976,28 74,05 0,00 74,05 0,00 3 902,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc 

społeczna

po zmianach 1 778 342,03 1 778 342,03 1 430 278,25 797 550,00 632 728,25 12 870,00 330 224,78 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 530,96 61 530,96 10,41 0,00 10,41 0,00 61 520,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104,28 104,28 2,05 0,00 2,05 0,00 102,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki 

mieszkaniowe

po zmianach 61 635,24 61 635,24 12,46 0,00 12,46 0,00 61 622,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 811 875,00 811 875,00 806 175,00 696 057,00 110 118,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 872,00 3 872,00 72,00 0,00 72,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219

Ośrodki 
pomocy 
społecznej

po zmianach 815 747,00 815 747,00 806 247,00 696 057,00 110 190,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 133 333,48 39 979 784,16 26 859 989,61 16 102 785,00 10 757 204,61 2 394 019,00 10 550 806,55 4 969,00 0,00 170 000,00 6 153 549,32 6 152 549,32 549 574,00 1 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 562,51 144 562,51 140 660,28 1 076,76 139 583,52 0,00 3 902,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 46 277 895,99 40 124 346,67 27 000 649,89 16 103 861,76 10 896 788,13 2 394 019,00 10 554 708,78 4 969,00 0,00 170 000,00 6 153 549,32 6 152 549,32 549 574,00 1 000,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




